Præfati Civitatis Regni Aragon. Principat. Cathalonie Civitatis Barcinonensis, & Fratres Ord. Præd. idem à Bonifacio VIII. petierunt.

§.55. Cum autem ipse Nicolaus III. prædecessor è vita migrasset, Præfati Civitatum Regni Aragoniæ, & Principatus Cathalonie, totaque civitas Barcinonen. quin & Priores, ceterique Fratres Ord. Præd. qui eas Provincias incolebant, idem à fel. recordat. Bonifacio VIII. etiam prædecessore nostro enixè flagitarunt.

Conc. Provinc. Tarraconensis à Joanne XXII. & Petrus Aragoniæ Rex à Clem. VI. idem petierunt.

§.56. Verum ipso Bonifacio prædecessore ab humanis etiam crepto, Concilium Provinciale Tarraconæ denuo convocatum, apud sanctæ memoriæ Joannem XXII. prædecessorem, etiam nostrum primam petitionem renovavit, quo tempore Fratres Arnaldus Burguetus Ordinis Prædicatorum, Inquisitor ac Procurator à Capitulo generali ad hanc causam prosequendam institutus, multos testes super miraculis, quæ de hoc beato viro vulgabantur, examinari curavit. Sed cum per dicti Joannis prædecessoris obitum res transigi non potuisset, clar. mem. Petrus Aragoniæ Rex datis ad fel. recor. Clementem VI. similiter prædecessorem nostrum literis vehementer instituit, ut beatus hic vir humanis laudibus extolleretur in terris, quem divinæ providentiæ sublimitas, quem modum in ejus literis habebatur, honorare voluerat in excelsis.

*Paul. III. concessit in Ver. Præd. Rom. Ag. sine off. celebrari.*

*Philippus II. Rex Cathol. in causa in Pa. celebrari.*

*Card. Greg. in causa in Pa. celebrari.*

*Frater Mi. in causa in Pa. celebrari.*

*Card. Greg. in causa in Pa. celebrari.*

*Philippus III. Rex Cathol. in causa in Pa. celebrari.*

§. 57. Cum verò hujus rei tanta sit gravitas & magnitudo, ut exiguo tempore perfici non potuerit, omnis hujus causæ tractatio usque ad tempora sanctæ memoriæ Pauli Tertii similiter prædecessoris nostri fuit intermissa, qui tandem precibus bon. mem. Fratris Joannis à Toledo tituli Sancti Sixti Cardinalis Burgen. nuncupati inclinatus concessit ut in omnibus Monasteriis & Ecclesiis Ord. Præd. in Regno Aragoniæ existentibus solemne officium de beato Raymundo celebrari posset.

§. 58. Interjecto autem diuturni temporis intervallo, cum Deus qui est gloria virtutis Sanctorum, beati Raymundi meritis, & intercessione plurima in dies beneficia toti Hispaniæ largiretur, claræ etiam memoriæ Philippus II. Hispaniarum Rex Catholicus, per literas, & per dilectum filium nobilem virum Antonium de Corduba & Cardona, Suescæ Ducem, suum apud nos & Sedem Apostolicam Oratorem supplicavit, ut huic causæ sub tot Romanis Pontificibus inchoatæ ipsi vellemus finem imponere, quo sanè pio Regis studio vehementer sumus recreati.